
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года    № 587                                            г.Армавир 

 
 

О признании утратившим силу решения Армавирской городской Думы  
от 25 марта 2008 года № 420 «Об утверждении основных направлений 

социально-экономического развития муниципального образования  
город Армавир» 

 
 
Руководствуясь решением Армавирской городской Думы от 27 февраля 2014 

года № 587 «О мониторинге нормативных правовых актов, принимаемых 
Армавирской городской Думы и мониторинге их правоприменения», Армавирская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Армавирской городской Думы                       
от 25 марта 2008 года № 420 «Об утверждении основных направлений социально-
экономического развития муниципального образования город Армавир». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Муниципальный 
вестник Армавира» armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


